
SM-kilpailut P/T 14-15, tulokset
04.08.2024
P15 300m - Alkuerät

P15 300m - Kokonaistulokset

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

1 244 Rasmus Koski Kauhajoen Karhu 1h1 37,40 Q

2 128 Asmar Hawari IF Nykarlebynejden 2h1 37,63 Q

3 181 Niilo Hämäläinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 3h1 37,66 Q

4 30 Eino Viljanen Esbo IF 4h1 37,98 q

5 619 Jacob Tuuf Vasa IS 1h2 38,06 Q

6 31 Romary Pavlikov Esbo IF 2h2 38,25 Q

7 162 Jesper Vallin Imatran Urheilijat 5h1 38,47 q

8 617 William Latvala Vasa IS 3h2 38,83 Q

9 113 Alexander Björkén IF Åland rf 4h2 39,16

10 146 Melwin Bergman IF VOM 6h1 39,44

11 337 Eemeli Riikonen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 5h2 39,56

12 647 Teemu Jauhiainen Viipurin Urheilijat 6h2 39,59

13 300 Oskari Syväranta Lahden Ahkera 7h2 40,49

14 411 Valtteri Järvelä Oulun Pyrintö 8h2 40,50

15 618 Simon Haslecker Vasa IS 7h1 40,71

16 238 Nuutti Kreko Kauhajoen Karhu 8h1 42,04

Sij. N:o Nimi Seura Erä Aika    

Erä 1 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 244 Rasmus Koski Kauhajoen Karhu 37,40 Q

2 128 Asmar Hawari IF Nykarlebynejden 37,63 Q

3 181 Niilo Hämäläinen Jyväskylän Kenttäurheilijat 37,66 Q

4 30 Eino Viljanen Esbo IF 37,98 q

5 162 Jesper Vallin Imatran Urheilijat 38,47 q

6 146 Melwin Bergman IF VOM 39,44

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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Sij. N:o Nimi Seura Aika    

7 618 Simon Haslecker Vasa IS 40,71

8 238 Nuutti Kreko Kauhajoen Karhu 42,04

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

Erä 2 (tuuli: NM)

Sij. N:o Nimi Seura Aika    

1 619 Jacob Tuuf Vasa IS 38,06 Q

2 31 Romary Pavlikov Esbo IF 38,25 Q

3 617 William Latvala Vasa IS 38,83 Q

4 113 Alexander Björkén IF Åland rf 39,16

5 337 Eemeli Riikonen Lempäälän Kisa Yleisurheilu 39,56

6 647 Teemu Jauhiainen Viipurin Urheilijat 39,59

7 300 Oskari Syväranta Lahden Ahkera 40,49

8 411 Valtteri Järvelä Oulun Pyrintö 40,50

Sij. N:o Nimi Seura Aika    
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